COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO ARAGUAIA E
XINGU – SICREDI ARAXINGU
CNPJ n.º 33.021.064/0001-28

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA DE NÚCLEO

O Presidente da COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DO
ARAGUAIA E XINGU – SICREDI ARAXINGU, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 14, do Estatuto Social e o art. 5º, §2º, do Regulamento do Programa Pertencer,
convoca os associados, integrantes do núcleo a seguir relacionado, para se reunirem
em ASSEMBLEIA DE NÚCLEO, no horário e local a seguir informados:

ASSOCIADOS DO MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS DE GOIÁS

A assembleia do núcleo 252 será realizada no Salão de Eventos do Sindicato Rural,
localizado na Avenida Joaquim B Magalhães, Qd. 27A, Lt. 04, Bairro Centro, na cidade
de Montes Claros de Goiás – GO, no dia 14 de fevereiro de 2023, às 19h00 (dezenove
horas), com no mínimo 10 (dez) associados de cada núcleo, em única convocação, às
19h00 (dezenove horas).

ORDEM DO DIA

I. Eleição de Delegado, e seus Suplentes, para fins de representação dos

associados do Núcleo 252 nas Assembleias Gerais da Cooperativa, nos termos
do Regulamento do Programa Pertencer.

II. Definir o posicionamento (voto) do Núcleo em relação aos assuntos a seguir

especificados, que serão objeto da Assembleia Geral da Cooperativa, prevista
para o dia 14/04/2023.

1. Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2022.

2. Destinação das sobras.

3. Outros assuntos de interesse do quadro social.

Canarana – MT, 1º de fevereiro de 2023.

Martim Rodrigo Steffenon
Presidente

Este documento foi assinado digitalmente por Martim Rodrigo Steffenon.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código C6C8-92ED-A64E-E434.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/C6C8-92ED-

A64E-E434 ou vá até o site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: C6C8-92ED-A64E-E434

Hash do Documento

AC4BA34C728A462C197A6D3D43835AF8FCCAFBFB3ADAFA98E41C74D35BC18C57

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 01/02/2023 é(são) :

Martim Rodrigo Steffenon (Presidente) - 550.212.391-04  em

01/02/2023 13:18 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital